TELECASTERIN OSAT MILLBROOK MUSIIKKI OY:N KOODEILLA

SD91-05MN 1 setti Virityskoneisto

GTC-201CS 1 kpl

CP-10CS
NBS-3CS
JCB-2CS
OJ-65
POT-250A
VK-1C-19
WDE3
TSKB
.047/CAP
RG-130CS
TLB-1C
EP-B2CS
MOP-6
MOP-2
6T/6230
PGC
TC-B3P
BNK-10
PCTL
SPHC
SPS

GBL
TRF18

TMGS-CR

1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
2 kpl
2 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
6 kpl
2 kpl

Talla

Kontrollipaneeli

Kaulan kiinnityslevy + kaulapultit

Jakkilevy
Jakki

Potentiometri 250 KQ logaritminen

Potentiometrin nuppi
Kolmiasentoinen vaihtokytkin
Vaihtokytkimen nuppi
Kondensaattori 0.047 pf
Kieltenohjain

Kielen pujotusholkki

Hihnanuppi + ruuvit

10 kpl Otelautamerkki & 6 mm

10 kpl Otelaudan sivumerkki & 2 mm

2 kpl

Otenauha

12 kpl Plektrasuojan ruuvi

1 kpl
1 kpl
1 kpl
5 kpl
5 kpl
1 setti

1 kpl

1 kpl

Valmis plektrasuoja
Satulaluuaihio
Kaulamikrofonin suojus
Mikrofonin sddtéruuvi
Mikrofonin jousi

Kielet

Kaksitoiminen kaularauta

Vaihtoehtoinen rakennussarja

Millbrook Musiikki Oy, Pohjoisranta 22, 00170 Helsinki

Puh. 09-135 1488, Fax. 09-135 1588, E-mail: info@millbrook.fi, www.millbrook.fi



